

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1122

Datum: 03-06-2022

/

Leverbon : 1195

Datum : 09-05-2022

Order: 1755		Ref: ref Dieter en Jelle Ardoorie						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1755-16643	11.28	Lm	11.28	m	pvdv 1458-B zwart (295.0cm)	35.97€	405.74€	749.23 €
			11.28	Lm	Wave 6cm	26.65€	300.61€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			11.28	Lm	Opbinden	3.50€	39.48€	
1755-16644	4.44	Lm	4.44	m	pvdv 1458-B zwart (295.0cm)	35.97€	159.71€	295.28 €
			4.44	Lm	Wave 6cm	26.65€	118.33€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
1755-16645	10.80	Lm	10.8	m	pvdv 1458-B zwart (295.0cm)	35.97€	388.48€	717.50 €
			10.8	Lm	Wave 6cm	26.65€	287.82€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			10.8	Lm	Opbinden	3.50€	37.80€	
1755-16646	16.56	Lm	16.56	m	pvdv 1458-B zwart (295.0cm)	35.97€	595.66€	1117.05 €
			16.56	Lm	Wave 6cm	26.65€	441.32€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			16.56	Lm	Opbinden	3.50€	57.96€	
			16.56	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	18.71€	
1755-61702	20.100	Lm	20.1	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	27.32€	549.13€	549.13 €
1755-61703	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel kleur 2410 sunway	2779.30€	2 779.30€	2779.30 €
Subtotaal voor order 1755 : 6207.49 €								

Totaal (excl. BTW) : 6207.49 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1122

Datum: 03-06-2022

/

Leverbon : 1195

Datum : 09-05-2022

Order: 1755		Ref: ref Dieter en Jelle Ardoorie						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1755-16643	11.28	Lm	11.28	m	pvdv 1458-B zwart (295.0cm)	35.97€	405.74€	749.23 €
			11.28	Lm	Wave 6cm	26.65€	300.61€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			11.28	Lm	Opbinden	3.50€	39.48€	
1755-16644	4.44	Lm	4.44	m	pvdv 1458-B zwart (295.0cm)	35.97€	159.71€	295.28 €
			4.44	Lm	Wave 6cm	26.65€	118.33€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
1755-16645	10.80	Lm	10.8	m	pvdv 1458-B zwart (295.0cm)	35.97€	388.48€	717.50 €
			10.8	Lm	Wave 6cm	26.65€	287.82€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			10.8	Lm	Opbinden	3.50€	37.80€	
1755-16646	16.56	Lm	16.56	m	pvdv 1458-B zwart (295.0cm)	35.97€	595.66€	1117.05 €
			16.56	Lm	Wave 6cm	26.65€	441.32€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			16.56	Lm	Opbinden	3.50€	57.96€	
			16.56	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	18.71€	
1755-61702	20.100	Lm	20.1	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	27.32€	549.13€	549.13 €
1755-61703	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamel kleur 2410 sunway	2779.30€	2 779.30€	2779.30 €
Subtotaal voor order 1755 : 6207.49 €								

Totaal (excl. BTW) : 6207.49 €